

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่างภายในเขตเทศบาลเมืองบางศรีเมือง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองบางศรีเมือง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เปลี่ยนหลอด LED จำนวน ๑๕๒ ดวงโคม (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบางศรีเมือง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๕๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่างภายในเขตเทศบาลเมืองบางศรีเมือง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง (แบบ ปร. ๕)

๕.๓ ราคาค่าแรงงาน /ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม ๒๕๕๘ จากกรมบัญชีกลาง ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมืองนนทบุรี

๕.๔ ราคาวัดก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๐

๕.๕ สิบราคาจากผู้ผลิต

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่างภายในเขตเทศบาลเมืองบางศรีเมือง

๑. นายสำเร็จ เอี่ยมใหญ่ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

๒. นายภูมิ เกียรติณรงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๓. นายชัยณรงค์ สิ้นโพธิ์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน





สรุปราคากลาง

แบบ ปร. 5

โครงการปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่างภายในเขตเทศบาลเมืองบางศรีเมือง

เปลี่ยนโคมหลอด LED จำนวน 152 ดวงโคม (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบางศรีเมือง)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชอยบางศรีเมือง 1,4,5,7,9,10,11,12,13,14 ตำบลบางศรีเมือง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองบางศรีเมือง ตำบลบางศรีเมือง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ 8/2560

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาวันที่ 21 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor.F	VAT 7%	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปงานก่อสร้าง วัสดุอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1,442,508.00		1.07	1,543,483.56	Factor. F(VAT 7%) - เงินล่วงหน้าจ่ายไม่มี - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0 % - พื้นที่ปกติ
	สรุปเป็นเงินค่าก่อสร้าง				1,543,483.56	
	รวมราคาทั้งหมด				1,540,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

..... ประธานกรรมการ

(นายสำเริง เขียมใหญ่)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

..... กรรมการ

(นายภูมิ เกียรติณรงค์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการ

(นายชัยณรงค์ สิ้นโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน



ราคากลาง

โครงการปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่างภายในเขตเทศบาลเมืองบางศรีเมือง
 สถานที่ก่อสร้างบริเวณ ซอยบางศรีเมือง 1,4,5,7,9,10,11,12,13,14 ตำบลบางศรีเมือง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
 ราชการท้องถิ่น กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองบางศรีเมือง ตำบลบางศรีเมือง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

แบบปร.4 หน้าที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
วัสดุอุปกรณ์									
	1. โคมไฟ LED Streetlight 60 W	152.00	โคม	7,000.00	1,064,000.00	-	-	1,064,000.00	
	2. คาทริกฟิวส์ 6 A พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	152.00	ชุด	196.00	29,792.00	30.00	4,560.00	34,352.00	
	3. ค้ำร้อยกิ่ง โคม	125.00	อัน	-	-	850.00	106,250.00	106,250.00	
	4. ค่าติดตั้งกิ่ง โคม+ดวง โคม LED	152.00	อัน	-	-	1,250.00	190,000.00	190,000.00	
	5. ค่าทำสีกิ่ง โคมเดิม	294.96	ตร.ม.	40.00	11,798.40	35.00	10,323.60	22,122.00	
	6. สาย NYY 1x2.5 sq.mm.	668.00	เมตร	20.00	13,360.00	12.00	8,016.00	21,376.00	
	7. ท่อ PVC (สีเหลือง) 15 mm.	152.00	เมตร	9.00	1,368.00	20.00	3,040.00	4,408.00	
	รวม				1,120,318		322,189.60	1,442,508	